
Република Србија

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА

Општинска управа - Одељење за урбанизам и

имовинско-правне послове

ROP-CAJ-4273-CPA-8/2022

Заводни број: 351-406/2017-03

10.јул 2023. године

Улица Александра Карађорђевића број 34

Чајетина

 

                   Општинска управа Чајетина - Одељење за урбанизам и имовинско-правне послове,
решавајући по захтеву инвеститора Нада Девић, из Суботице, кога по пуномоћју заступа Марија
Милошевић, из Криве Реке, за издавање грађевинске дозволе, а на основу члана 8ђ. и 142. Закона
о планирању и изградњи ("Службени гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009-испр., 64/2010- одлука
УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014,
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019, 9/2020 и 52/2021) и члана 24. Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем(„Сл. гласник РС“, број 68/2019) доноси

 

Р Е Ш Е Њ Е

 

                       ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев за измену грађевинске дозволе број ROP-CAJ-4273-CPA-8/2
заводни број 351-406/2017-03 од 06.08.2022.године, за изградњу стамбеног објекта, који се град
насељеном месту Сирогојно, на катастарској парцели број 1219/7 КО Сирогојно (површина парц
износи 2.012м²), инвеститора Наде Девић, из Суботице, улица Михајла Пупина број 4/12 
неиспуњености формалних услова за поступање по захтеву

 

О б р а з л о ж е њ е

 

               Општинској управи Чајетина, дана 06.08.2022.године, преко Централног
информационог система Агенције за привредне регистре, поднет је захтев за измену грађевинске
дозволе за изградњу стамбеног објекта, на катастарској парцели број 1219/7 КО Сирогојно, од
стране инвеститора Наде Девић, из Суботице, улица Михајла Пупина број 4/12.

                        Грађевинска дозвола се издаје на основу важећих локацијских услова сходно члану
135. став 13. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009-
испр., 64/2010- одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-
одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019, 9/2020 и 52/2021).



                          Увидом у централни систем за електронско подношење захтева утврђено је да
је Општинска управа Чајетина - Одељење за урбанизам и имовинско-правне послове,
ОДБАЦИЛА  захтев за издавање локацијских услова број 353-796/2021-03 од 17.02.2022.
године.

                   За даље поступање по захтеву нису испуњени формални услови прописани чланом
24. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре (''Сл. гласник РС'', број 68/2019),
па је донето решење као у диспозитиву.       

 

                        ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На ово решење може се изјавити приговор
Општинском већу општине Чајетина у року од три дана од пријема истог преко овог органа.

 

РЕФЕРЕНТ ОБРАЂИВАЧ: Александар Николић

 

                                                                                                            НАЧЕЛНИК

                                                                                                   ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ,          
                                                                                                                                                                      
                                                                                   Милица Стаматовић дипл.правник


